

Výsadba

Položka	Jednotka	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	DPH	DPH	cena včetně DPH
geodetické zaměření	ks	1	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč	21,00%	1 470,00 Kč	8 470,00 Kč
Chemické odplevelení půdy před založením kultury	m ²	500	2,20 Kč	1 100,00 Kč	21,00%	231,00 Kč	1 331,00 Kč
Rozrušení půdy na hloubku do 150	m ²	500	15,00 Kč	7 500,00 Kč	21,00%	1 575,00 Kč	9 075,00 Kč
Obdělávání půdy - hrabáním	m ²	500	4,00 Kč	2 000,00 Kč	21,00%	420,00 Kč	2 420,00 Kč
Založení travinobylinného patra	m ²	500	21,00 Kč	10 500,00 Kč	21,00%	2 205,00 Kč	12 705,00 Kč
Výbudování oplocení - lesnické drátěné pletivo v. 160cm vč.pomocných materiálů dodávky a montáže	m	215	75,00 Kč	16 125,00 Kč	21,00%	3 386,25 Kč	19 511,25 Kč
Vstupní brána vč.dodávky a montáže	ks	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč	21,00%	210,00 Kč	1 210,00 Kč
Mulčování - vrstva 10cm, komunitně	m ²	500	0,00 Kč	0,00 Kč	21,00%	0,00 Kč	0,00 Kč
Hloubení jamek pro výsadbu rostlin bez výměny půdy - stromy	ks	35	100,00 Kč	3 500,00 Kč	21,00%	735,00 Kč	4 235,00 Kč
Ochranný nátěr kmene vč. materiálu	ks	35	70,00 Kč	2 450,00 Kč	21,00%	514,50 Kč	2 964,50 Kč
Rosa canina 40-60 K	ks	50	120,00 Kč	6 000,00 Kč	15,00%	900,00 Kč	6 900,00 Kč
Prunus spinosa 40-60 K	ks	70	120,00 Kč	8 400,00 Kč	15,00%	1 260,00 Kč	9 660,00 Kč
Crataegus laevigata 40-60 K	ks	70	120,00 Kč	8 400,00 Kč	15,00%	1 260,00 Kč	9 660,00 Kč
Ligustrum vulgare 40-60 K	ks	10	120,00 Kč	1 200,00 Kč	15,00%	180,00 Kč	1 380,00 Kč
Lonicera xylosteum 40-60 K	ks	20	120,00 Kč	2 400,00 Kč	15,00%	360,00 Kč	2 760,00 Kč
Euonymus europaeus 40-60 K	ks	30	120,00 Kč	3 600,00 Kč	15,00%	540,00 Kč	4 140,00 Kč
Cornus sanguinea 40-60 K	ks	30	120,00 Kč	3 600,00 Kč	15,00%	540,00 Kč	4 140,00 Kč
Sambucus nigra 40-60 K	ks	10	120,00 Kč	1 200,00 Kč	15,00%	180,00 Kč	1 380,00 Kč
Corylus avellana 40-60 K	ks	5	120,00 Kč	600,00 Kč	15,00%	90,00 Kč	690,00 Kč
Rhamnus catarticus 40-60 K	ks	5	120,00 Kč	600,00 Kč	15,00%	90,00 Kč	690,00 Kč
ovocný strom , VK- třešeň ptačí	ks	5	600,00 Kč	3 000,00 Kč	15,00%	450,00 Kč	3 450,00 Kč
Jefáb ptačí	ks	5	800,00 Kč	4 000,00 Kč	15,00%	600,00 Kč	4 600,00 Kč
ovocný strom, VK - jablň	ks	10	500,00 Kč	5 000,00 Kč	15,00%	750,00 Kč	5 750,00 Kč
ovocný strom, VK - švestka	ks	5	500,00 Kč	2 500,00 Kč	15,00%	375,00 Kč	2 875,00 Kč
ovocný strom, VK - myrbalán	ks	5	500,00 Kč	2 500,00 Kč	15,00%	375,00 Kč	2 875,00 Kč
ovocný strom, VK - třešeň	ks	5	500,00 Kč	2 500,00 Kč	15,00%	375,00 Kč	2 875,00 Kč
Roundup 5 l / 1ha	l	0,25	350,00 Kč	87,50 Kč	21,00%	18,38 Kč	105,88 Kč
Kůly 200/6 cm, 3 ks/strom	ks	105	75,00 Kč	7 875,00 Kč	21,00%	1 653,75 Kč	9 528,75 Kč
Příčka 3 ks/strom	ks	105	12,00 Kč	1 260,00 Kč	21,00%	264,60 Kč	1 524,60 Kč
Páska 1,5 m /strom	m	52,5	13,00 Kč	682,50 Kč	21,00%	143,33 Kč	825,83 Kč
Hnojivo (keře 10 g/ks, stromy 50 g/ks)	kg	4,75	100,00 Kč	475,00 Kč	21,00%	99,75 Kč	574,75 Kč
Půdní kondicionér (keře 10 g /ks, stromy 30 g/ks)	kg	4,05	300,00 Kč	1 215,00 Kč	21,00%	255,15 Kč	1 470,15 Kč
Mulčovací kůra	m ³	50	1 050,00 Kč	52 500,00 Kč	21,00%	11 025,00 Kč	63 525,00 Kč
Travinobylinná směs - Krajinná louka 5 g/m ²	kg	2,5	2 000,00 Kč	5 000,00 Kč	21,00%	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
Doprava materiálu	ks	1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	21,00%	5 250,00 Kč	30 250,00 Kč
Setba trávy	kpl	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	21,00%	735,00 Kč	4 235,00 Kč
výsadba - komunitně	ks	335	0,00 Kč	0,00 Kč	21,00%	0,00 Kč	0,00 Kč
občerstvení a voda pro dobrovolníky při komunitním sázení	kpl	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	21,00%	630,00 Kč	3 630,00 Kč
Zapůjčení nářadí - zapůjčeno od Sážíme stromy z.ú.	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	21,00%	0,00 Kč	0,00 Kč
informační tabule	ks	1	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč	21,00%	2 625,00 Kč	15 125,00 Kč
Cena výsadby celkem				219 770,00 Kč		42 821,70 Kč	262 591,70 Kč